

Årsredovisning för
Addcreatives Sweden AB

559259-9582

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rosemary Holm
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Addcreatives Sweden AB, 559259-9582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess utveckling och framtagande av visuell marknadskommunikation och grafiska produktioner för att förmedla och gestalta visuella budskap och koncept.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	915 026	330 634	371 250	1 581 501
Resultat efter finansiella poster	467 896	208 660	34 696	401 833
Soliditet %	68,8	74,6	86,9	61,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	281 035	165 322
Balanseras i ny räkning		165 322	-165 322
Vinstutdelning		-200 001	
Årets resultat			368 384
Belopp vid årets utgång	25 000	246 356	368 384

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	246 356
Årets resultat	368 384
Summa	614 740
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	414 740
Summa	614 740

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2026-04-13.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		915 026	330 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 026	330 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 317	-31 105
Övriga externa kostnader		-112 885	-56 745
Personalkostnader	2	-276 180	-34 501
Summa rörelsekostnader		-448 382	-122 351
Rörelseresultat		466 644	208 283
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		977	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	377
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		1 252	377
Resultat efter finansiella poster		467 896	208 660
Resultat före skatt		467 896	208 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 512	-43 338
Årets resultat		368 384	165 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		85 681	84 790
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		185 681	185 340
Summa anläggningstillgångar		185 681	185 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 500	99 875
Övriga fordringar		57 711	574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	80 750
Summa kortfristiga fordringar		253 211	181 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		491 264	264 885
Summa kassa och bank		491 264	264 885
Summa omsättningstillgångar		744 475	446 084
SUMMA TILLGÅNGAR		930 156	631 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		246 356	281 035
Årets resultat		368 384	165 322
Summa fritt eget kapital		614 740	446 357
Summa eget kapital		639 740	471 357
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		142 871	54 711
Övriga skulder		140 545	98 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		290 416	160 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		930 156	631 424

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Hargshamn

Rosemary Holm

Rosemary Holm
Styrelseledamot

2026-04-13

Datum